MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Campus Uruçuí

RESULTADO

O Instituto Federal do Piauí – campus Uruçuí, tendo em vista o disposto no Edital nº

015/2018, torna público o resultado de seleção de bolsas de monitoria do Programa de

Acolhimento ao Estudante Ingressante – PRAEI, conforme especificações a seguir:

Candidato(a)  Disciplina

pleiteada

Situação da inscrição

Carlinete Gonçalves Moreira Química Eliminado(a) (item 4.4 do

edital)

Cynthia Loren dos Santos Lopes Química Faltou

Hiago Brunno de Sousa Martins Química Faltou

Vanessa Sousa da Costa Química Aprovada

Wemerson Moraes da Silva Química Eliminado(a) (item 4.4 do

edital)

Alexandro Luís Anschau Química Eliminado(a) (item 4.4 do

edital)

Andrew Lucas Moreira de Sousa Física Eliminado(a) (item 4.4 do

edital)

Felix Gomes da Costa Física Aprovado

Iracielly da Silva Martins Líng. Portuguesa Faltou

Sabrina da Conceição de Jesus Líng. Portuguesa Eliminado(a) (item 4.4 do

edital)

Thaynan de Sousa Martins  Matemática Aprovado

Maziura Marques de Araújo Matemática Eliminado(a) (item 4.4 do

edital)

Uruçuí-PI, 20 de dezembro de 2018

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES

   Diretor Geral

   IFPI - Campus Uruçuí